Apžiūros aktu, susitarė:
1. Atsižvelgiant į Sutarties vykdymo metu atsiradusį papildomą Darbų poreikį, koreguojama Sutarties kaina, nustatyta Sutarties 8 punkto 8.1.1. ir 8.1.2. papunkčiuose, ir šiuos papunkčius išdėstyti taip: 
„8.1.1. “Pradinės sutarties vertė - 38138,00 Eur (trisdešimt aštuoni tūkstančiai vienas šimtas trisdešimt aštuoni eurai, 00 ct) be PVM.
 8.1.2. Sutarties kaina Sutarties galiojimo laikotarpiu priklauso nuo atliktų darbų kiekio, bet neturi viršyti - 38138,00 Eur (trisdešimt aštuonių tūkstančių vieno šimto trisdešimt aštuonių eurų, 00 ct) be PVM. PVM sudaro – 8008,98 Eur (aštuoni tūkstančiai aštuoni eurai, 98 ct), 46146,98 Eur (keturiasdešimt šeši tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt šeši eurai, 98 ct) su PVM. Į Sutarties kainą turi būti įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai, susieti su Darbų atlikimu. Už Darbus bus apmokama pagal darbų įkainius:
2. Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame papildomame susitarime, galioja Sutartyje nustatyta tvarka.